Региональная общественная организация
«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА KOHЬKAX

ГОРОДА МОСКВЫ»

127018, Россия, Москва, 1-й Стрелецкий                                                       Тел.: +7(977) 715-73-70

                                                           проезд, д. 14. ФОК «Академия льда»                                                       E-mail:

office.ffkm@gmail.com

www.ffkm.ru

  018-1-2021             от 07.12.2021 г.

ПРИКАЗ

О подтверждении судейских квалификационных категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134, с
изменениями, внесенными приказом Минспорта России от 13 февраля 2018 г. № 123,
Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта
«фигурное катание на коньках», утвержденными приказом Минспорта России от
«18›› октября 2018 г. № 885 и Протоколом № 18 аттестационной комиссии СТК
Федерации фигурного катания на коньках города Москвы от 07 декабря 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья второй
категории» по виду спорта «фигурное катание на коньках» сроком на два год
на период с 08 декабря 2021 года по 08 декабря 2023 года включительно:
• Альхамовой Дарье Тимуровне
• Биян Светлане Петровне

ГОСУ дАРСТВЕЮЮЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖдЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ

«Це11тр фм~нчес:11:оl кyлi.l')'pw • c:nopn
Це11тр1п1,11оrо 1дин11мс:тр1тм1моrо 011:pyn ropo.111 Moc:кsw•

Деп1рnменn спорn ropo.111 Moc:11:1w
(ГБУ «ЦФКнС ЦАО r. Москаw. Мос:комспорт 1)

ПРИКАЗ

В СООТllеТСПНН с: положенмеи о с:портнанwх су.11.,.к н препстамеш1е1,1

Penюнani.нofl обwеспенноА орrанIОаЦнн «Фс:.аср,аuн• фнrурноrо кат а нн • на

1(0111,QX города Моск1w» О IWIIOJIHC:IIHII к11111нфнк1ц1ЮННWI( тре6о11;1н111i.

1. ПрНСIОМТI, оu нфн nцнон11}'1О К11'еГОр1110 «cnop,lflllll,IЙ С)'лt•• rp,.-тi.cli

кпеrорнн» по 1нду cnopn к фНl)'J)Ное катание 11 1 коt11ок.~х"

- Дерюn1ма Анастасна Иrореан а

- Каnнтаноа Анастасм. Иrореан а

-Хо ou- •наАлексес:1111

2. Прнс80нn. uалнфнкацнонн}'IО uтеrор11ю 11спортн1нwli су.111о• ~поро А

~атеrорнн» по IJI./Q' сnорп « фнrурное uта11не на кон~.ках »

-Ап~.хамоuД.р1о11Тнмуро1на

- БИ11н Саетл~н• Печюана

Д1tptlC'ТOp C.Г.Ceprttl